ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПОЛНОЕ/ЧАСТИЧНОЕ ДОСРОЧНОЕ ПОГАШЕНИЕ КРЕДИТА

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ЗАЕМЩИКА/ПРЕДСТАВИТЕЛЯ
ЗАЕМЩИКА

Фамилия Имя Отчество (полностью) Заемщика

Дата рождения	   /   /

Фамилия Имя Отчество (полностью) Представителя Заемщика

Данные документа, подтверждающего полномочия
Представителя Заемщика
Вид документа
Серия, номер
Дата выдачи 	   /   /
Действителен до	   /   /

Документ, удостоверяющий личность Заемщика/Представителя
Вид документа
Серия	     	 Номер
Код подразделения (при наличии)
Дата выдачи 	    /    /
Кем выдан

Адрес регистрации по месту жительства
Страна
Регион/область
Район
Индекс
Город/населенный пункт
Улица
Дом 	   	     корпус/строение	          квартира
Контактный телефон	 +7 (  )
ИНН (при наличии)

ИНФОРМАЦИЯ О ДОСРОЧНОМ ПОГАШЕНИИ

Настоящим уведомляю ПАО Банк «ФК Открытие» о досрочном
погашении Задолженности/Кредита

  полном	   частичном

  с Текущего счета
№

  с СКС
№

по Кредитному договору
№
Дата	    /    /
Валюта
На общую сумму:
в том числе:
сумма досрочного погашения
сумма ежемесячного платежа
Дата досрочного погашения	   /   /

ДЕКЛАРАЦИЯ ЗАЕМЩИКА/ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ЗАЕМЩИКА

Настоящим предоставляю ПАО Банк «ФК Открытие» (далее — Банк)
право направлять списанные суммы в погашение Задолженности/Кредита
в размере и в порядке (включая очередность погашения), определяемые
по усмотрению Банка в соответствии с условиями Кредитного договора.
В случае уступки прав Банком по Кредитному договору третьему лицу
прошу считать данное третье лицо надлежащим получателем средств
и направить денежные средства, перечисляемые с Текущего счета/СКС
на основании настоящего Заявления, в его пользу без предоставления
дополнительного заявления/распоряжения.
В случае если на конец рабочего дня1, определенного в качестве даты
полного/частичного досрочного погашения, остаток денежных средств
на Текущем счете/СКС (без учета суммы планового Ежемесячного/
Очередного платежа), будет меньше суммы, указанной как сумма для
полного/частичного досрочного погашения, я уведомлен(а) о том, что
Банк не исполняет настоящее Заявление.
Осведомлен(а), что настоящее Заявление может быть отозвано мной
в следующем порядке:

a) путем неразмещения денежных средств на Текущем счете/СКС
в дату, определенную в качестве даты полного/частичного досрочного
погашения — в случае если Кредитным договором не предусмотрены
штрафные санкции за неисполнение/ненадлежащее исполнение
принятых на себя обязательств по досрочному погашению кредита;
b) путем предоставления в Банк письменного заявления Клиента
об  аннулировании настоящего Заявления на полное/частичное
досрочное погашение не позднее 1 рабочего дня до даты, определенной
в качестве даты полного/частичного досрочного погашения — в случае
если Кредитным договором предусмотрены штрафные санкции
за неисполнение/ненадлежащее исполнение принятых на себя
обязательств по досрочному погашению кредита.

Осведомлен(а), что для изменения суммы частичного погашения,
указанной в настоящем Заявлении, Клиенту необходимо предоставить
в Банк одновременно новое Заявление на полное/частичное досрочное
погашение кредита и заявление об аннулировании настоящего Заявления
на полное/частичное досрочное погашение. При этом новое Заявление
на полное/частичное досрочное погашение кредита должно быть
предоставлено в Банк не позднее сроков, предусмотренных Кредитным
договором.

ДАТА И ПОДПИСЬ ЗАЕМЩИКА/ПРЕДСТАВИТЕЛЯ ЗАЕМЩИКА

Ф.И.О. Заемщика/Представителя Заемщика

Подпись		 Дата заполнения	   /   /

ОТМЕТКИ БАНКА

Наименование Банка/Филиала либо ВСП Банка/Филиала ()

Ф.И.О. работника полностью

Подпись		 Дата принятия	   /   /

1 Рабочий день — любой день недели с понедельника по пятницу (а также те дни, на которые
переносятся рабочие дни в соответствии с законодательством Российской Федерации),
в который Банк вправе проводить операции. Рабочими днями не являются выходные и нерабочие
праздничные дни, установленные законодательством Российской Федерации или определенные
в установленном им порядке при совпадении выходного и нерабочего праздничного дней либо
установленные нормативными актами Правительства Российской Федерации, а также дни,
когда Банк не работает, на основании акта уполномоченного органа Банка.

	comb_2:
	comb_4:
	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	comb_12:
	undefined_4:
	comb_20:
	undefined_5:
	undefined_6:
	undefined_7:
	undefined_8:
	undefined_9:
	undefined_10:
	undefined_11:
	comb_37:
	comb_38:
	comb_39:
	comb_41:
	undefined_12:
	undefined_13:
	undefined_14:
	comb_46:
	undefined_15:
	comb_51:
	comb_52:
	comb_53:
	comb_54:
	comb_55:
	comb_56:
	comb_57:
	comb_58:
	comb_59:
	7:
	undefined_16:
	undefined_17:
	undefined_18:
	undefined_19:
	comb_1:
	comb_3:
	comb_8:
	comb_9:
	undefined_20:
	undefined_21:
	comb_13:
	undefined_22:
	comb_18:
	comb_19:
	comb_24:
	undefined_23:
	undefined_24:
	comb_16:
	undefined_25:
	comb_21:
	undefined_26:
	undefined_27:
	comb_34:
	undefined_28:
	comb_36:
	undefined_29:
	undefined_30:
	comb_47:
	undefined_31:
	undefined_32:
	Check Box3: Off
	Check Box3-1: Off
	Check Box3-2: Off
	Check Box3-3: Off